
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

FILHARMONIE G. MAHLERA, Z.S.
Lesní 2946/5, 586 03 jihlava
lČ: 26617706
Zastoupená ředitelkou PhDr. Drahomírou Majerovou
(dále jen FGM)

a

Město Žd'ár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žd'ár nad Sázavou
lČ: 00295841, DlČ: CZ00295841
Zastoupené Mgr. Petrem Sedlákem, vedoucím odboru školství, kultury, sportu a marketingu
(dále jen pořadatel)

uzavÍrají tuto smlouvu o zajištění uměleckého výkonu:

1,
FGM se zavazuje zrealizovat koncertní vystoupení ,,8 desetileti míru: vzpomínka na konec druhé
světové války"
termín: 10. května 2025 v 15.30 hodin
místo konání: park Farská humna, Žd'ár nad Sázavou

Pořadatel je povinen zajistit odpovjdajÍcÍ podminky (bezpečnostni a technické) pro podání
uměleckého výkonu:

- přistup pro techniky FGM od 11.00 hod.
- 40 židli bez područek pro orchestr
- el. připojku pro světelnou a zvukovou aparaturu

- zvuková aparatura odpovidajÍcÍ kvalitou a výkonem velikosti prostoru a charakteru přenášené hudby.
Přítomnost technika znalého práce s mixážnim pultem po celou dobu produkce. Stage plan přiložen
jako samostatná příloha této smlouvy. Za výsledný zvuk filharmonie je zodpovědný technik
filharmonie, prosime o součinnost během přípravy i celého koncertu.
- svÍcení bude podstatné zadni- do not, přednisvětla pouze jemně, aby hudebniky neoslňovala
- stan v bezprostřední blIzkosti jeviště pro šatny pro účinkujÍcÍs odpovidajÍcÍm počtem židlí a stolů pro
odložení nástrojových pouzder (muži, ženy, sólisté s dirigentem a moderátorem)
- přístup na WC
- v případě nepříznivého počasí, nebo jeho předpokladu, které by mohlo ohrozit bezpečnost
hudebních nástrojů nebo vystupujÍcÍch (např. silný vÍtr, déšť, kroupy), je pořadatel povinen
rozhodnout o přesunu koncertního vystoupení do náhradních krytých prostor nejpozději v den
koncertu do 11.00 hod.. Pokud by takové rozhodnutí nebylo učiněno, má orchestr právo odmítnout
účast na vystoupeniv původně plánovaném místě bez jakékoliv smluvní nebo finanční sankce, a
zároveň mu zůstává zachován nárok na plné sjednané plnění. Orchestr nenese odpovědnost za
nemožnost vystoupení způsobenou nepřiznivými povětrnostnimi podmínkami.



j||.

Smluvní cena za koncertní vystoupeni je 142 800 KČ (včetně dopravy a technického zajištění)). Cena je
splatná na základě zálohové faktury s datem splatnosti do realizace koncertu, nejpozději hotově v den
koncertu.

lV.
Pořadatel je povinen zajistit odpovídajÍcÍ propagaci akce.

V.
V návaznosti na GDPR není dovoleno pořizovat obrazové záznamy vystoupení FG m. zvukový
záznam pouze po předchozím projednání. V připadě porušeni některého ztěchto ustanovení je FGM
oprávněna okamžitě ukončit koncert, aniž by tim zanikl nárok na smluvní honorář.

Vl.
Pokud se koncertni vystoupeni neuskuteční prokazatelně z důvodu zásahu vyšší moci (např. vliv
počasí), pořadatel se zavazuje uhradit FGM smluvní cenu v plné výši.

Vll.
NeuskutečnI-li se smluvní vystoupení zaviněním FGM, je tato povinna uhradit pořadateli škodu ve výši
prokazatelně vzniklých nákladů. Odpadne-li vystoupení zaviněnim pořadatele, uhradí tento škodu
FGM ve výši sjednané ceny, pokud nedojde k jiné dohodě.

Vlll.
Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a uhradit
provozovaci honoráře i další připadné poplatky ve smyslu platných předpisů.

lX.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá má platnost originálu. Nabývá
účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být učiněny
na základě vzájemné dohody a musímit pIsemnou formu.

Smlouva byla uzavřena v souladu se Směrnici č. 5/2023, o zadávániveřejných zakázek, schválenou RM
Žd'ár nad Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Vjihlavě dne 23.4.2025 Ve Žd'áru nad Sázavou " i 05, 2025

Filharmonie G. Mahlera, z.s. Jihlava

MESTSK
ŽĎÁR NAD
odborŠkdství,

am,,k

Město Žd'á


